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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN

MACCbl ABTOMOBUNEX U BYKCUPYEMbIX NMPULIEMNOB, kr

BeH3nHOBLIE ABUraTenu

Koabl BapMaHTOB UCNOSHEHMA:
SH...

Macca nopoxHero aBToMo6unsi
CHapsikeHHas macca asTomobunsi (CMA)
MonesHas Harpyska

Makc. gonyctuMas Macca rpyxeHoro
asTomobuns (MOMIA)

PaspelueHHas MakcumanbHas macca astoroesaa (PMMA)
Ha ykroHe 12 %

MakcumanbHas macca npvuena ¢ TOPMO3HOM
cuctemol (B npegenax PMMA)

Ha yknoHe 10 % vnn 12 %

MakcumarnbHas Macca npuuena ¢ TopMO3HOW cucTeMoi™
(c nepepacnpenenexvem maccsl B npegenax PMMA)

MakcumanbHas macca npuuena 6e3 T0pM03HOI7I CUCTEMbI

PekomeHayemasi Harpy3ka Ha ByKCMpHOe YCTPONCTBO

VTi 95

8FSC

1259
1334
483

1742

2592

850

1100

650
54

VTi 120

SFWO0

1290
1365
463

1753

2603

850

1100

675
54

* Macca npuuena, 060pyA0BaHHOrO TOPMO3HOW CUCTEMOW, MOXET ObITb yBenuyeHa B npegenax PMMA Ha BennuuHy ymeHblieHns MAMIA Tarava;

npu 3TOM cnegyeTt NOMHUTb, 4YTO 6yKCVIpOBKa npuuena obrieryeHHbIM TAra4oM MOXET yXyawnTb KypcoByko yCTOVIL‘IMBOCTb aBTOMOOUNS Ha popore.

YkasaHHble BennimHbl PMMA 1 Gykcupyembix Macc JONyCTUMbI AN YCIOBUIN BOXAEHWS Ha BbicOTe Hag ypoBHem mops Ao 1 000 meTpos; Aanee
yKasaHHyt mMaccy bykcupyemMoro npuuena crnegyet ymeHbluatb Ha 10 % npu nogbeme Ha kaxayto nocnegytowyto 1 000 meTpos.
B cnyyae 6ykcvpoBku npuuena 3anpeliaeTtcs npesbiwaTtb ckopocTb 100 kM/Y (MpuaepxusaTech AelCTBYOLWMX B Baleii cTpaHe npasun).

Mpwu BbICOKUX TemMnepaTypax OKpyKalollero Bo3Ayxa HeKoTopble aKCnyaTaLlMoHHbIe U paboyne xapaKTepucTMKU aBToMOGUNS MoryT aB-
TOMaTU4YeCKU CHUXKATbCA, YTOGbI NpeAoXpPaHUTL ABUraTenb OT Neperpy3ku; Npy Temnepartype 3a 6optom Bhiwwe 37 °C cneayeT yMeHbLWUTb
Maccy 6ykcupyemoro npuuena.



